Ассоциация

«Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» (Ассоциация «ГЕО»)
Коровий Вал, 9, Москва, 119049; тел.: 8 (495) 775-81-11; e-mail: info@sroigeo.ru , http://www.sroigeo.ru

ОКПО 19724491; ОГРН 11177700017978; ИНН/КПП  7706450999/770601001

ПРОТОКОЛ № 29

заседания Правления Ассоциации

 «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»

Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал, д. 9                                                                                                                                  22 апреля 2019 года

Время начала заседания: 15 часов 00 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3  членов Правления Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» в следующем составе:
Председатель Правления (Председательствующий) - Переверзев Александр Федорович.

Члены Правления: - Медведев Александр Васильевич, Дубков Александр Владимирович.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О внесении изменений в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» и утверждение

нового состава Дисциплинарной комиссии.

Выступил: А.Ф. Переверзев.

Предложил избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.Ф. Переверзев.

Предложил исключить из состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» следующих лиц:
Медведева Александра Васильевича, Лачугина Владимира Александровича, Хомякову Анастасию Сергеевну, включить в состав Дисциплинарной

комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» следующих лиц: Берендакова Кирилла Владимировича, Берестовскую

Светлану Анатольевну, Ролина Александра Олеговича, Шульгину Олесю Александровну и утвердить Дисциплинарную комиссию в следующем
составе:

- Рейман Алексей Владимирович - Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Берендаков Кирилл Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Берестовская Светлана Анатольевна – член Дисциплинарной комиссии;

- Ролин Александр Олегович - член Дисциплинарной комиссии;

- Шульгина Олеся Александровна - член Дисциплинарной комиссии.
Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: исключить из состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» следующих лиц:

Медведева Александра Васильевича, Лачугина Владимира Александровича, Хомякову Анастасию Сергеевну, включить в состав Дисциплинарной
комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» следующих лиц: Берендакова Кирилла Владимировича, Берестовскую

Светлану Анатольевну, Ролина Александра Олеговича, Шульгину Олесю Александровну и утвердить Дисциплинарную комиссию в следующем

составе:
- Рейман Алексей Владимирович - Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Берендаков Кирилл Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Берестовская Светлана Анатольевна – член Дисциплинарной комиссии;
- Ролин Александр Олегович - член Дисциплинарной комиссии;

- Шульгина Олеся Александровна - член Дисциплинарной комиссии.